

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rekonstrukce zahrady MŠ Mniší SO01-03	JKSO	
Název objektu	ZL_2	EČO	
		Místo	Mniší
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant	Ing. Tomáš Brückner		
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		02.07.2017	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	55 025,92	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	24 285,98	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		79 311,90	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 79 311,90			
		DPH	%	Základ daně			DPH celkem
		snížená	15,0	0,00			0,00
		základní	21,0	79 311,90			16 655,50
Cena s DPH						95 967,40	
E Přípočty a odpočty							
Dodá zadavatel						0,00	
Klouzavá doložka						0,00	
Zvýhodnění						0,00	

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce zahrady MŠ Mniší SO01-03

Objekt: ZL_2

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo: Mniší

Zpracoval:
Datum: 2.7.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV							55 025,92	24 285,98	79 311,90	21,876
2 Zakládání							0,00	0,00	0,00	0,000
5	011	271532211	Podsyp pod základové konstrukce se ztuhnutím z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm	m3	-0,396	1 310,00	-405,23	-113,53	-518,76	-0,855
161	011	271532211	Podsyp pod základové konstrukce se ztuhnutím z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm	m3	0,396	1 310,00	405,23	113,53	518,76	0,855
29	011	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	-1,980	2 550,00	-4 764,67	-284,33	-5 049,00	-4,858
162	011	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	1,980	2 550,00	4 764,67	284,33	5 049,00	4,858
31	011	279113131	Základová zeď tl 150 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	-6,038	622,00	-2 912,73	-842,91	-3 755,64	-2,093
163	011	279113131	Základová zeď tl 150 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	6,038	622,00	2 912,73	842,91	3 755,64	2,093
3 Svislé a kompletní konstrukce							12 746,02	1 280,08	14 026,10	3,088
33	231	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	4,780	495,00	1 086,02	1 280,08	2 366,10	1,153
34	592	592284080	BEST-PALISADA PREMIUM betonová přírodní 11x11x60 cm	kus	-62,727	97,50	-6 115,88	0,00	-6 115,88	-0,753
164	592	592284080	BEST-PALISADA PREMIUM betonová přírodní 11x11x60 cm	kus	62,727	97,50	6 115,88	0,00	6 115,88	0,753
160	592	592284A01	BEST-PALISADA MASIV betonová přírodní 18X12X60 cm	kus	53,000	220,00	11 660,00	0,00	11 660,00	1,935
5 Komunikace pozemní							15 538,30	11 347,50	26 885,80	17,382
42	221	571908112	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 300 mm	m2	-44,700	392,00	-16 740,15	-782,25	-17 522,40	-27,356
155	221	571908112	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 300 mm	m2	5,400	392,00	2 022,30	94,50	2 116,80	3,305
165	221	571908112	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 300 mm	m2	44,700	392,00	16 740,15	782,25	17 522,40	27,356
45	221	591111111.1	Kladení dlažby žulových s provedením lože tl. mm	m2	-66,280	450,00	-5 845,90	-23 980,10	-29 826,00	-12,176
166	221	591111111.1	Kladení dlažby žulových s provedením lože tl. mm	m2	66,280	450,00	5 845,90	23 980,10	29 826,00	12,176
48	221	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	62,000	221,00	2 449,00	11 253,00	13 702,00	5,224
49	592	592450380	dlažba zámková 20x10x6 cm přírodní	m2	63,240	175,00	11 067,00	0,00	11 067,00	8,854
<i>spotřeba: 36 kus/m2</i>										
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							26 741,60	11 658,40	38 400,00	1,407
150	221	001	D+M laviček dl. 1m	kus	6,000	1 750,00	7 312,20	3 187,80	10 500,00	0,844
152	221	002	Terénní úpravy kolem terasy(výškové úpravy, svahy...)	soub.	1,000	4 200,00	2 924,30	1 275,10	4 200,00	0,141
158	221	003	Dodávka a montáž prosvětlení přístřešku(sko Connex)	kus	2,000	2 850,00	3 969,40	1 730,60	5 700,00	0,281
159	221	004	Dodávka a montáž zábradlí u terasy	kus	1,000	18 000,00	12 535,10	5 464,90	18 000,00	0,141
138	221	19	Doprava žulových kostek včetně naložení a složení z meziskládky do 10 km	kus	-0,700	22 000,00	-10 724,42	-4 675,58	-15 400,00	-0,098
167	221	19	Doprava žulových kostek včetně naložení a složení z meziskládky do 10 km	kus	0,700	22 000,00	10 724,42	4 675,58	15 400,00	0,098
54	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-65,000	180,00	-8 073,00	-3 627,00	-11 700,00	-10,101
55	592	592174100	obrubník betonový chodníkový viz dokumentace	kus	-65,000	122,00	-7 930,00	0,00	-7 930,00	-3,770
169	592	592174100	obrubník betonový chodníkový viz dokumentace	kus	65,000	122,00	7 930,00	0,00	7 930,00	3,770
168	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	65,000	180,00	8 073,00	3 627,00	11 700,00	10,101
56	221	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-87,446	194,00	-11 813,95	-5 150,57	-16 964,52	-12,301
57	583	583803740	obrubník kamenný přímý, (bSM) žula, OP7 12x25	m	-87,446	713,00	-62 349,00	0,00	-62 349,00	-7,171
<i>1 bm = 82 kg</i>										
171	583	583803740	obrubník kamenný přímý, (bSM) žula, OP7 12x25	m	87,446	713,00	62 349,00	0,00	62 349,00	7,171
<i>1 bm = 82 kg</i>										
170	221	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	87,446	194,00	11 813,95	5 150,57	16 964,52	12,301
58	221	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	-157,610	45,20	-4 113,62	-3 010,35	-7 123,97	-0,074
172	221	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	157,610	45,20	4 113,62	3 010,35	7 123,97	0,074
157	241	922623839.1	Úprava ploch - dopojení asfaltové plochy na zatravnňovací dlaždice u brány	m2	-1,000	8 000,00	-7 620,50	-379,50	-8 000,00	-0,011
173	241	922623839.1	Úprava ploch - dopojení asfaltové plochy na zatravnňovací dlaždice u brány	m2	1,000	8 000,00	7 620,50	379,50	8 000,00	0,011
63	014	953941220	Osazování kovových poklopů s rámy pl přes 1 m2	kus	-2,000	362,00	-110,80	-613,20	-724,00	-0,137
64	552	552410110	poklop dodávka	kus	-2,000	4 160,00	-8 320,00	0,00	-8 320,00	-0,092
175	552	552410110	poklop dodávka	kus	2,000	4 160,00	8 320,00	0,00	8 320,00	0,092
174	014	953941220	Osazování kovových poklopů s rámy pl přes 1 m2	kus	2,000	362,00	110,80	613,20	724,00	0,137
PSV Práce a dodávky PSV							0,00	0,00	0,00	0,000
766 Konstrukce truhlářské							0,00	0,00	0,00	0,000
109	766	766411212	Montáž obložení stěn plochy do 1 m2 palubkami z měkkého dřeva š do 80 mm	m2	-7,920	226,00	0,00	-1 789,92	-1 789,92	0,000
110	611	611911570	palubky obkladové modřín profil klasický 21 x 121 mm A/B	m2	-7,920	687,00	-5 441,04	0,00	-5 441,04	-0,074
177	611	611911570	palubky obkladové modřín profil klasický 21 x 121 mm A/B	m2	7,920	687,00	5 441,04	0,00	5 441,04	0,074
176	766	766411212	Montáž obložení stěn plochy do 1 m2 palubkami z měkkého dřeva š do 80 mm	m2	7,920	226,00	0,00	1 789,92	1 789,92	0,000
Celkem							55 025,92	24 285,98	79 311,90	21,876